



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Aurum Drift ApS
Ejbysvinget 5, 2600 Glostrup

CVR-nr. 40 61 44 19

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 1f3f52fRttZ250578377

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2023.

Jakob Krog Bennetzen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Aurum Drift ApS Ejbysvinget 5 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 40 61 44 19 Stiftet: 24. juni 2019 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Krog Bennetzen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Aurum Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med bygge- og anlægsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -209 t.kr. mod 1.334 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -188 t.kr. mod 1.026 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover det anførte i ovenstående afsnit, er der ikke indtruffet efterfølgende begivenheder, som vurderes at skulle have en indvirkning på årsregnskabet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-208.910	1.334
Andre finansielle indtægter	20.879	0
Øvrige finansielle omkostninger	-124	-17
Resultat før skat	-188.155	1.317
1 Skat af årets resultat	0	-291
Årets resultat	-188.155	1.026
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	708.774	0
Overføres til overført resultat	0	1.026
Disponeret fra overført resultat	-896.929	0
Disponeret i alt	-188.155	1.026



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	237.943	2.096
	Andre tilgodehavender	15.596	13
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	579.605	0
	Tilgodehavender i alt	<u>833.144</u>	<u>2.109</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.496</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>844.640</u>	<u>2.109</u>
	Aktiver i alt	<u>844.640</u>	<u>2.109</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	83.366	981
Foreslået udbytte for regnskabsåret	708.774	0
Egenkapital i alt	832.140	1.021
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	160
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	281
Anden gæld	0	647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	1.088
Gældsforpligtelser i alt	12.500	1.088
Passiver i alt	844.640	2.109

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	980.295	0	1.020.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	-896.929	708.774	-188.155
	40.000	83.366	708.774	832.140



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	281
Årets regulering af udskudt skat	0	10
	0	291

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022 kr.
Direktion	9,55	0	579.605

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 41.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aurum Holding ApS, CVR-nr. 40606572, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


